DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DEL 
ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA TONINO SEA 
FOOD S.A. COMTOSEAFOOD. 

Se comunica al público que la compañía COMERCIALIZADORA TONINO SEA 
FOOD S.A. COMTOSEAFOOD, aumentó su capital suscrito por USD 
24.000.00 (VEINTICUATRO MIL DOLARES AMERICANOS) y reformó sus 

estatutos por escritura pública otorgada ante el Notario Público Cuarto del cantón 
Manta el 26 de Septiembre del 2011. Fue aprobada por la Intendencia de 
Compañías de Portoviejo mediante Resolución No.SC.DIC.P-1000062 el 

D9 Nov 

El capital suscrito actual es de USD 25.000.00 (VEINTICINCO MIL DOLARES 
AMERICANOS) está dividido en 25.000 acciones ordinarias y nominativas de UN 
DOLAR cada una. 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos 15 cm., por dos columnas (diez centímetros) 

en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio de la compañía.